18 Scientes quod non corruptilibus auro vel  
argento redempti estis de vana vestra conversatione  
paternæ traditionis :

19 d Sed pretioso sanguine quasi agni immacula-  
ti Christi , & incontaminati :

20 Præcogniti quidem ante mundi constitutio-  
nem , manifestati autem novissimis temporibus pro-  
pter vos ,

21 Qui per ipsum fideles estis in Deo , qui susci-  
tavit eum à mortuis , & dedit ei gloriam , ut fides  
vestra , & spes esset in Deo :

22 Animas vestras castificantes in obedientia cha-  
ritatis , in fraternitatis amore , simplici ex corde in-  
vicem diligite attentius :

23 Renati non ex semine corruptibili , sed in-  
corruptibili per verbum Dei vivi , & perinanentis  
in æternum .

24 e Quia omnis caro ut foenum : & omnis glo-  
ria ejus tamquam flos foeni : exaruit foenum , &  
flos ejus decidit .

25 Verbum autem Domini manet in æternum .  
hoc est autem verbum , quod euangelizatum est  
in vos .

## C A P V T II.

Exclusa omni futilitate , regenerati ad Christum !  
pidem vivum accedant credentes qui sunt genus ele-  
élum , cum prius essent populus abjectus : hortatur ne  
tamquam peregrini ab omnibus mundanis abſtineant  
super-

*superioribus obtemperent, afflictioncsque ad Christi  
visitacionem ferant.*

<sup>1</sup> D Eponentes igitur omnem malitiam, & om- *Rom.*  
nem dolum, & simulationes, & invidias, & *6. 4.*  
omnes detractiones, *Ephes.*

<sup>2</sup> Sicut modo geniti infantes, rationabile, *4. 22.*  
sine dolo lac concupiscite; ut in eo crescatis in fa- *Coloff.*  
Intem:

<sup>3</sup> Si tamen gustatis quoniam dulcis est Do- *3. 8.*  
minus. *Hebr.*

<sup>4</sup> Ad quem accedentes lapideum vivum, ab ho- *12. 1.*  
minibus quidem reprobatum, à Deo autem elec-  
tum, & honorificatum:

<sup>5</sup> Et ipsi tamquam lapides vivi superaedificami-  
ni, domus spiritualis, sacerdotium sanctum, offerre  
spirituales hostias, acceptabiles Deo per Iesum  
Christum.

<sup>6</sup> Propter quod continet Scriptura: *a* Ecce pono *a Isa.*  
in Sion lapidem sumnum angularem, electum, pre- *28. 16.*  
tiosum: & qui crediderit in eum, non confundetur. *Rom.*

<sup>7</sup> Vobis igitur honor creditibus: non creden- *9. 33.*  
tibus autem *b* lapis quem reprobaverunt aedifican- *b Psal.*  
tes, hic factus est in caput anguli, *117.*

<sup>8</sup> Et lapis offensionis, & petra scandali, his qui *21.*  
offendunt verbo, nec credunt in quo & positi sunt. *Matth.*

<sup>9</sup> Vos autem genus electum, regale sacerdotium, *21. 42.*  
gens sancta, populus acquisitionis: ut virtutes an. *Act.*  
nuntietis ejus, qui de tenebris vos vocavit in admi- *4. 11.*  
rabile lumen suum. *Isa. 8.*

<sup>10</sup> *c* Qui alignando non populus, nunc autem *14.*  
populus Dei: qui non consecuti misericordiam, *c Osee*  
nunc autem misericordiam consecuti. *2. 23.*

<sup>11</sup> *d* Charissimi, obsecro vos tamquam advenis *Rom.*  
& peregrinos abstinere vos à carnalibus desideriis, *9. 25.*  
quæ militant adversus animam, *d Rom.*

<sup>12</sup> Conversationem vestram inter gentes haben- *13. 14.*  
tes bonam: ut in eo, quod detrectant de vobis tam- *Galat.*  
quam de malefactoribus, ex bonis operibus vos con- *5. 16.*  
fiderantes, glorificant Deum in die visitationis.

<sup>13</sup> *e* Subjecti igitur estote omni humanae creatu- *e Rom.*  
rae propter Deum: sive regi, quasi præcellenti: *13. 10.*

<sup>14</sup> Sive ducibus, tanquam ab eo missis ad vindic-  
tam malefactorum, laudem vero bonorum:

<sup>15</sup> Quia sic est voluntas Dei, ut bene facientes  
obmutescere faciatis imprudentium hominum iquo-  
rantiam:

<sup>16</sup> Quasi liberi, & non quasi velamen habentes  
malitiae libertatem, sed sicut servi Dei.

<sup>17</sup> Omnes honorate: *f* fraternitatem diligite: *f Rom.*  
Deum timete: Regem honorificate. *12. 10.*

*g Ephes.* 18 *g* Servi subditi estote in omni timore domini,  
6. 5. non tantum bonis & modestis , sed etiam dys-  
*Colos.* colis.

*3. 22.* 19 Hæc est enim gratia , si propter Dei conscientiam sustinet quis tristitias, patiens injuste.

*Tit. 2.* 20 Quæ enim est gloria , si peccantes , & colaphizati suffertis ? Sed si bene patientes patiens sustinetis ; haec est gratia apud Deum.

*9.* 21 In hoc enim vocati estis : quia & Christus passus est pro nobis , vobis relinquens exemplum ut sequamini vestigia ejus.

*b Isai.* 22 *b* Qui peccatum non fecit , nec inventus est dolus in ore ejus :

*i 1 Ioan.* 23 *i* Qui cum malediceretur , non maledicebat : cum pateretur , non comminabatur : tradebat autem judicanti se injuste :

*k Isa.* 24 *k* Qui peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super liguum : ut peccatis mortui , justitiae vivamus : cuius livore sanati estis.

25 Eratis enim sicut oves errantes , sed conversi estis nunc ad pastorem & episcopum animarum vestiarum.

### C A P V T III.

*De mutua inter conjuges conversatione, & mulierum ornatu: horumque ad varias virtutes, utque Christi exemplum ferant adversa: & quod per Baptismum salvamur in similitudinem eorum qui in arca Noe salvabantur.*

*Colos.* 1 *S*imiliter & mulieres subditæ sint viris suis :  
3. 18. *ut & si qui non credunt verbo , per mulierum conversationem fine verbo lucifrant ,*